
1 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования 
«БРЯНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ  

ИМЕНИ АКАДЕМИКА И.Г. ПЕТРОВСКОГО» 
(БГУ) 

 
П  Р  И  К  А  З 

 
      « 28 » августа 2020 г.        № 1592-ст 

 
О зачислении на 1 курс очно-заочной и заочной форм обучения  

на платно-договорной основе 
 

 На основании результатов вступительных испытаний и решения приемной 
комиссии от 27 августа 2020 года   п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить в число студентов с 1 сентября 2020 г. на 1 курс заочной формы 
обучения университета на платно-договорной основе нижеуказанных абитуриентов 

  
 

Филологический факультет 
 

по направлению подготовки 44.03.05 «Педагогическое образование» 
(профили - Русский язык. Литература) 

6 лет обучения 
 

Дядюшко  Дарья  Петровна  206 баллов Полн.догов. 
Васина  Анастасия Юрьевна 168 баллов Полн.догов. 

 
 

Факультет иностранных языков  
 

по направлению подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование», 
 (профиль – Английский язык), 

5 лет обучения  
 

Степченкова  Елена Владимировна 178 баллов Полн.догов. 
 
 

Естественно-географический факультет 
 

по направлению  06.03.01 «Биология», 
5 лет обучения  

 
Добровольский  Даниил Владимирович 184 балла Полн.догов. 
Даньшина  Анастасия Сергеевна 173 балла Полн.догов. 



2 

 

Факультет физической культуры 
 

по направлению подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование» 
(профиль – Физическая культура) 

5 лет обучения 
 

Турлакова  Вероника Дмитриевна 216 баллов Полн.догов. 
Воронко Мария Сергеевна 178 баллов Полн.догов. 
Шилов  Владимир Вадимович 164 балла Полн.догов. 
Юрченко  Владислав Александрович 162 балла Полн.догов. 

 
 

Факультет педагогики и психологии 
 

по направлению подготовки 44.03.03 «Специальное (дефектологическое) 
образование (Логопедия)»,  

5 лет обучения 
 

Изотова Елена Александровна 185 баллов  Полн.догов. 
Косарева  Татьяна Владимировна 135  баллов  Полн.догов. 

 
 

по направлению подготовки 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование», 
5 лет обучения 

 
Слыш Екатерина Владимировна 219 баллов Полн.догов. 

 
 

по направлению подготовки 37.03.01 «Психология»,  
5 лет обучения 

 
Черненкова  Екатерина Александровна 210 баллов Полн.догов. 
Слонская  Дарья Сергеевна 203 балла Полн.догов. 
Лысенко  Виктор Павлович 201 балл Полн.догов. 

 
 

по направлению подготовки 44.03.05 «Педагогическое образование» 
(профили - Дошкольное образование. Дополнительное образование) 

6 лет обучения 
 

Аниконова  Дарья Андреевна 134 балла Полн.догов. 
Аниконова  Наталья Андреевна 126 баллов Полн.догов. 
     

 
 



3 

 

Финансово-экономический факультет 
 

по направлению подготовки 38.03.02 «Менеджмент», 
5 лет обучения 

 
Чернова  Ирина Викторовна 218 баллов Полн.догов. 
Белоусов  Никита Александрович 210 баллов Полн.догов. 
Мяличев  Владимир Викторович 170 баллов Полн.догов. 
Мартынов  Даниил Александрович 163 балла  Полн.догов. 
Латышов Степан Петрович 155 баллов Полн.догов 

 
 

по специальности 38.05.02 «Таможенное дело»,  
6 лет обучения 

 
Чубцова  Ирина  Сергеевна 187 баллов Полн.догов. 

 
по направлению 38.03.01 «Экономика»,  

5 лет обучения 
 

Теребунова  Елена Николаевна 230 баллов Полн.догов. 
Волчек  Вита Владимировна 188 баллов Полн.догов. 

 
 

Факультет технологии и дизайна 
 

по направлению подготовки 44.03.05 «Педагогическое образование» 
(профили – Технология. Безопасность жизнедеятельности),  

6 лет обучения 
 

Иванов Николай Сергеевич 138 баллов Полн.догов. 
 
 

по направлению подготовки 20.03.01 «Техносферная безопасность»,  
5 лет обучения 

 
Чикалкин  Максим Александрович 177 баллов Полн.догов. 

 
 

Филиал БГУ в г. Новозыбкове 
 

по направлению подготовки 38.03.01«Экономика»,  
5 лет обучения  

 
Сулейманова  Людмила Александровна 153 балла Полн.догов. 
Герасименко Виктор Николаевич 145 баллов Полн.догов. 



4 

 

 
2. Зачислить в число студентов с 1 сентября 2020 г. на 1 курс очно-заочной 

формы обучения университета на платно-договорной основе нижеуказанных 
абитуриентов 

 
 

Юридический факультет 
 

по направлению подготовки 40.03.01 «Юриспруденция», 
5 лет обучения 

 
Яковлев  Валентин Николаевич 247 баллов Полн.догов. 
Алехина  Анастасия Николаевна 203 балла Полн.догов. 
Карпунова  Екатерина Дмитриевна 166 баллов Полн.догов. 
     

2. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного секретаря 
приемной комиссии /Малинников С.Г./ 
 
 
 
Ректора университета 
профессор А.В. Антюхов 
  


